第１号様式（第4条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人やまがたアルカディア観光局
理事長　　　　　　　様

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
助 成 金 交 付 申 請 書
一般社団法人やまがたアルカディア観光局 街なか誘客強化事業助成金交付要綱第4条の規定により、次のとおり助成金の交付を申請します。

１　内容

	ツアー名 ／ 団体名

	催　行　期　間　※1

	立寄る長井市内の
有 料 施 設 等

	参　加　人　数　※2
	名

	貸 切 バ ス 台 数
	台

	助 成 金 申 請 額
	円
（市内の有料施設等1箇所10,000円×立寄り箇所数×貸切バス台数）

	そ　の　他
	□ 右のいずれかに該当しない

	・国又は地方公共団体が実施する会議、研修である。
・宗教活動又は政治活動を目的とした旅行である。
・反社会的勢力である。

　注）※１ 出発日が複数にわたる旅行については、それぞれの旅行期間が分かるように作成すること。
  　　※2 参加人数は、２０名以上であること。旅行参加者が長井市内の「500円利用券」を利用すること。

２　連絡先
	担当部署・担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

３　添付書類

(1) ツアー行程表又は企画書（旅行行程表、長井市内の立寄る施設等が明記されているもの）
(2) 貸切バスを利用することが分かる書類（貸切バス運送申込書／運行引受書、回答書のコピー等）